[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № _________
г.о. Лыткарино
О продлении срока действия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Лыткарино
В соответствии с Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 23.06.2022  № 19РВ-306 «О внесении изменений в распоряжение Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области»,  постановляю:
1. Продлить срок действия Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Лыткарино, утвержденной постановлением Главы города Лыткарино от 30.08.2017 № 570-п на 7 лет с 1 января 2023 по 31 декабря 2029.
         2. Начальнику отдела развития предпринимательства и торговли Администрации городского округа Лыткарино (П.К. Радикову) обеспечить   опубликование настоящего постановления в установленном порядке  и  размещение  на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет»;
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                                        на первого заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино              В.В. Шарова.
К.А. Кравцов
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино

	В.В. Шаров

	И.о. председателя комитета по управлению имуществом                г. Лыткарино

	Р.Е. Ракита

	Начальник отдела архитектуры,   градостроительства и инвестиционной политики

г. Лыткарино

	Д.А. Селезнев

	Начальник Управления жилищно-коммунального   хозяйства и развития городской инфраструктуры   г. Лыткарино

	М.А. Стрела

	Начальник отдела развития предпринимательства и торговли  Администрации городского округа Лыткарино

	П.К. Радиков

	Юридический отдел Администрации городского округа Лыткарино

Рассылка: 1) В.В. Шаров, 2) Отдел развития предпринимательства и торговли ,3) КУИ г.Лыткарино., 4) УАГиИП г.Лыткарино, 5) Управление ЖКХ и РГИ, 6)Совет Депутатов г.о. Лыткарино, 7) Прокуратура г.о. Лыткарино, 8) СМИ